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Godkänd av första kammaren den 29 maj 1931. 
Godkänd av andra kammaren den 29 maj 1931.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl Maj:ts 
proposition angående vissa åtgärder till spannmålsod
lingens stödjande jämte i ärendet väckta motioner. 

(Sammansatta bevillnings- och jordbruksutskottets utlåtande nr 3.)

Till K o n u n g e n.

Under åberopande av sammansatta bevillnings- och jordbruksutskottets, av 
riksdagen beträffande punkterna 1)—5) godkända utlåtande, nr 3, varav ett 
tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen

1) anmäla, att riksdagen, med bifall till vad Eders Kungl. Majit i en den 
24 april 1931 dagtecknad proposition, nr 216, föreslagit,

dels beslutat, att för tid, som Eders Kungl. Maj :t i anslutning till syftet med 
och innehållet i det i omförmälda proposition intagna kontrakt mellan svenska 
staten och Svenska spannmålsföreningen u. p. a. bestämmer, rätt att till riket 
införa vete och råg, spannmålsblandning, vari vete eller råg ingår, mjöl, fram
ställt av vete eller råg, samt gryn av vete med av Eders Kungl. Maj :t stadgade 
undantag icke skall tillkomma annan än staten eller den, åt vilken Eders Kungl. 
Maj :t överlåter sådan rätt;

dels bemyndigat Eders Kungl. Ma j :t att utfärda de närmare föreskrifter, 
korn må erfordras för upprätthållandet av nu angivna ensamrätt;

dels ock godkänt omförmälda kontrakt mellan staten och föreningen;
2) i anledning av motionerna I: 183 och II: 304 anhålla, att Eders Kungl. 

Maj :t, därest förhållandena därtill giva anledning, ville vidtaga åtgärder till 
den svenska havreodlingens stödjande i huvudsaklig Överensstämmelse med de 
av jordbruksutredningen i dess betänkande den 19 december 1930 angivna 
riktlinjer; samt
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3) i anledning av motionerna 1: 266 och II: 430 anhålla om utredning rörande 
lämpligheten av och möjligheterna för att, med ändring av gällande bestäm
melser, under för statsverket betryggande former bereda enskilda jordbrukare 
tillfälle att erhålla lån ur spannmålskreditfonden.

Stockholm den 29 maj 1931.

Med undersåtlig vördnad.


